
 WYCIECZKI
PRZEDSZKOLNE

STAWIAMY NA MĄDRY I 
AKTYWNY WYPOCZYNEK

Zapraszamy na przyrodnicze, edukacyjne i terapeutyczne
wycieczki z mnóstwem przygód i atrakcji. 
Cudne Manowce prowadzimy w siedlisku "Sielanka" położonym 
w otulinie Zespołu Przyrodniczo-Krajobrazowego Pólka-Raciąż. 

Nasza działalność skupia się na przybliżeniu uczestnikom 
piękna otaczającej nas natury, zapoznaniu ich z licznymi 
ciekawostkami z życia dzikich zwierząt, ptaków, roślin i owadów. Na uwagę zasługują warsztaty
plastyczne, które są częścią każdych zajęć.  Pracujemy z naturalnymi produktami, a wykonywane
prace stymulują sensorykę, małą motorykę, wpływają na skupienie, pozytywne emocje, wyciszają i
pobudzają kreatywność. Dzieci wracają z własnoręcznie wykonanymi pamiątkami. Nasz teren jest
ogromny, dziki i sprzyja wspólnej integracji. 

Mamy również konie i zajęcia z nimi związane. Panele edukacyjne to autorski program - od zabawy i
nauki z lornetkami, lupami czy mikroskopami, po zajęcia manualne z gliną, mydełkami, roślinami oraz
ruchowe z końmi, grami i quizami - dzieci mają zagospodarowany praktycznie cały zarezerwowany
czas, a warsztaty są dostosowane do ich wieku i umiejętności. W razie niepogody zajęcia
prowadzimy na świetlicach i pod dachami.
Należymy również do Ogólnopolskiej Sieci Zagród Edukacyjnych.

www.wycieczki-edukacyjne.pl 



Zajęcia trwają około 90 minut i składają się z części teoretycznej
oraz warsztatów plastycznych. Z ogniskiem i czasem wolnym pobyt
trwa do 3,5 godziny w zależności od ilości uczestników.
Staramy się, żeby grupy na takich panelach nie przekraczały 
35 osób, dlatego większe grupy dzielimy na dwie mniejsze i 
rotacyjnie biorą dzieci udział w zajęciach teoretycznych oraz 
plastycznych. Jeżeli chcą Państwo zostać u nas dłużej proponujemy 
wybrać dodatkowe zajęcia. Wycieczka wtedy trwa nawet do 
5 godzin, a dzieciaki mają więcej atrakcji w ciągu tego dnia.
Jednorazowo możemy ugościć grupę do 75 osób.

Będą mieli Państwo do dyspozycji:
świetlicę z toaletami,
przygotowaną gorącą herbatkę dla dzieci z drobnymi ciasteczkami oraz stół kawowy dla
nauczycieli,
duży ogrodzony teren z lasem, polami i łąkami,
cały czas towarzyszy Państwu nasz opiekun,
możemy przygotować grilla z kiełbaskami i bułeczką +15zł/osoba do kosztu wycieczki.

Jeżeli przyjeżdżają Państwo do nas w więcej niż 30 osób na terenie jest wtedy tylko Państwa
grupa dzieci. Daje to dużą swobodę i kontrolę nad podopiecznymi, dodatkowo dostosowujemy
się wtedy do Państwa preferencji odnośnie godziny przyjazdu.

WYCIECZKI JEDNODNIOWE

INFORMACJE:



Pomagamy dobrać zajęcia dla Państwa grupy dzieci, w razie pytań 
prosimy dzwonić pod nr tel: 601611513.

Organizujemy również spotkania integracyjne z rodzicami.

Jak to jest zorganizowane czyli wycieczka z I panelem edukacyjnym: 
przywitanie gości, zapoznanie z naszym gospodarstwem
zajęcia teoretyczne
krótka przerwa na herbatkę i ciasteczko
warsztaty plastyczne
(grill z kiełbaskami)*
czas wolny w tym animacje z naszym opiekunem
pożegnanie gości

Grilla obsługujemy my i proponujemy takie rozwiązanie dla grup przedszkolnych oraz I-III klasy
szkoły podstawowej ponieważ dzieci mają problem z utrzymaniem patyka z kiełbaską nad
ogniskiem.  Dla wszystkich przygotowana jest kiełbaska z bułeczką. Zamiast kiełbaski lub
dodatkowo mogą Państwo zamówić rosół. 

WYCIECZKI DLA
PRZEDSZKOLAKÓW



Po wybraniu zajęć otrzymują Państwo od nas rozpisany program 
wycieczki do akceptacji. Potwierdzeniem rezerwacji jest wpłata 
zaliczki w wysokości 700zł/grupa. Resztę regulują Państwo na
miejscu za dzieci, które przyjechały. 

Na wszystkich wycieczkach 2 opiekunów na 10 dzieci jest gratis. 
W czasie pobytu dzieci będą mogły wykupić dodatkowo drobne 
pamiątki, nasze Sielankowe rękodzieło. Organizujemy również
kilkudniowe, zielone szkoły, a w grudniu wycieczki Mikołajkowe 
i Świąteczne.

CENNIK WYCIECZEK JEDNODNIOWYCH:

WYCIECZKA Z JEDNYM PANELEM EDUKACYJNYM
 

CZAS TRWANIA WYCIECZKI - 3,5 GODZINY.  KOSZT WYCIECZKI DLA GRUPY DO 20
DZIECI JEST STAŁY I WYNOSI 1600 ZŁ; KAŻDE KOLEJNE DZIECKO: 80 ZŁ

KIEŁBASKA Z GRILLA +15 ZŁ/OSOBA

ZOSTAŃ Z NAMI DŁUŻEJ I WRÓĆ DO DOMU Z DWIEMA PRACAMI PLASTYCZNYMI I
MNÓSTWEM FAJNYCH WSPOMNIEŃ! 

DO WYBRANEGO Z PONIŻSZYCH PANELU DOBIERZ DRUGI
(przedstawiamy Państwu taką opcję, jednak z naszego doświadczenia dla młodszych

przedszkolaków jest to zdecydowanie za długo, sześciolatki natomiast jak najbardziej dadzą
radę tyle wytrzymać).

CZAS TRWANIA WYCIECZKI Z DWOMA PANELAMI - 5 GODZIN
 KOSZT WYCIECZKI DLA GRUPY DO 20 DZIECI JEST STAŁY I WYNOSI 2400 ZŁ; KAŻDE

KOLEJNE DZIECKO: 120 ZŁ

KIEŁBASKA Z GRILLA DO KAŻDEJ Z OPCJI +15 ZŁ/OSOBA

ZAPRASZAMY RÓWNIEŻ W GRUDNIU NA WARSZTATY ŚWIĄTECZNE



LEŚNY TROPICIEL:
Kto mieszka w lesie, a kto nad wodą? Czy poroże to rogi? Czy bobra
bolą zęby? Czyje to są tropy? Na to i na wiele innych pytań
odpowiemy pokazując Wam trofea jakie można znaleźć spacerując 
borem, lasem...Będziemy tropić dziką zwierzynę i poznacie leśne 
rodziny ssaków w nowej odsłonie. A na zakończenie zajęć zrobimy
Łapacze snów leśnego tropiciela - to będzie również wspaniałe
ćwiczenie rączek, sprawności manualnych i małej motoryki. 

MY I KONIE:
Przyjaciółmi w naszym gospodarstwie są konie i o nich chcemy Wam
opowiedzieć. Idziemy z dziećmi do stajni, na padoki i do siodlarni. 
Rozmawiamy o tym jak żyją konie, jak się z nimi pracuje, jakie są
dyscypliny sportowe związane z jeździectwem. Prezentujemy sprzęt 
jeździecki, karmimy konie smakołykami i miziamy. Na pamiątkę 
zrobicie "Malowane koniki", zawieszki z ozdobionych i pomalowanych,
drewnianych koników, z brokatem, cekinami i innymi drobiazgami. 

PTASIE TRELE
Poznacie ptaki zamieszkujące nasze okoliczne łąki i lasy. Może któreś
widzieliście w Waszym sąsiedztwie? Pokazujemy ich pióra, jaja, 
opowiadamy o tym gdzie mieszkają. Mamy przygotowane oryginalne
modele ptaków na drzewach - zobaczymy czy je zauważycie i 
rozpoznacie.  Nie może się obyć bez warsztatów kreatywnych,
stworzycie Sielankową Kurkę – mniej dzika, ale jaja znosi – kura też 
ptak. Będziecie dekorować piórkami i malować drewnianą kurkę.

CO SZUMI W LESIE?
Zabierzemy Was do lasu i opowiemy kto i w której jego warstwie
mieszka. Porozmawiamy o tym jak się w lesie zachowywać, co zrobić
jak spotkamy ranne lub niebezpieczne zwierzę. Będzie trochę
roślinnego survivalu, podejrzymy mrówki i może znajdziemy inne
leśne owady. Zbierzemy gałązki i będziemy zgadywać co to 
za drzewo, co na nim rośnie. Na koniec wykonamy ze znalezionych 
podczas spaceru leśnych skarbów "Żywe obrazy", które nie tylko będą
cieszyć oko, ale również będą czarować zapachem leśnych mchów 
i drzew.

O ZWIERZĘTACH I PSZCZOŁACH SŁÓW
KILKA....



SKARBY NASZEJ ZIEMI
Czy wiesz ile wspaniałości schowane jest w naszej 
ziemi, ile mamy skarbów, zapomnianych artefaktów? 
Jeśli chcesz poznać te tajemnice koniecznie wybierz się 
do nas na zajęcia. Przeniesiemy się do czasów odległych, w których
powstały pierwsze cenne skały i minerały. Skupimy się na Polskich
skarbach, a mamy tego mnóstwo: złoto, srebro, miedź, węgiel,
bursztyn, sól, kamienie szlachetne i wiele, wiele innych. Wszystkiego
będziemy dotykać, oglądać i zgadywać. Poznacie skamieniałości, 
które znaleźliśmy w okolicy, a na koniec wykonacie swoje pudełeczka
geologa. 

AROMATYCZNY ZAKĄTEK:
Dzieci bawią się w zielarzy, poznają rośliny dziko rosnące, które
mijamy każdego dnia na naszych trawnikach i w parkach, i uczą się 
o ich właściwościach. Próbują, wąchają i na podstawie wcześniej 
zdobytej wiedzy zgadują co to za roślinka. Zaznajamiają się z 
podstawami aromaterapii i tworzenia naturalnych kosmetyków.
Na koniec robimy wspólnie Ziołową sól do kąpieli. Będziemy
mieszać różne rodzaje soli, ugniatać w moździerzach zioła i sypać 
wysuszone płatki kwiatów.  

KOLOROWE MYDEŁKA:
Robimy kolorowe mydełka - jedno duże i kilka malutkich do kompletu.
Duże będzie z suszem roślinnym, wybranym zapachem i zatopioną 
w mydle niespodzianką. Gdy będziemy czekać aż zastygną opowiemy
Wam skąd się biorą zapachy i będziemy wąchać sporo ciekawostek. 
Wasze piękne prace zapakujemy w woreczki i udekorujemy tylko 
naturalnymi drobiazgami, które znajdziemy na krótkim spacerze. 

O KAMIENIACH, DZIKICH ZIOŁACH
I ZAPACHACH W NICH ZAKLĘTYCH...



ZAPRASZAMY
Gospodarstwo Agroturystyczne "Sielanka" Pólka-Raciąż 80 

09-140 Pólka - Raciąż woj. mazowieckie 
tel. 601611513 email: sielankaraciaz@gmail.com

www.wycieczki-edukacyjne.pl

https://www.facebook.com/SielankaRaciaz
https://www.facebook.com/CudneManowceRaciaz


